АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2016                                              п. Сонково                                                     №  92–па

О внесении изменений в Устав муниципального
унитарного предприятия Сонковского района Тверской области

«Сонковская центральная районная аптека № 51 Тверской области»
        В соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области, постановлением Администрации Сонковского района Тверской области» от 26.07.2016 № 91-па «Об увеличении уставного фонда муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная  районная аптека № 51 Тверской области», администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести  и утвердить изменения в Устав муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека № 51 Тверской области», утверждённый постановлением Администрации Сонковского района от 15.08.2011 № 106-па (с изменениями, утверждёнными  постановлением Администрации Сонковского района от 25.04.2016 № 58-па), согласно приложению.
        2. Полномочия по государственной регистрации изменений Устава муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека № 51 Тверской области»  возложить на директора предприятия Козину Елену Викторовну.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района.
Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин
Приложение

к постановлению администрации

Сонковского района Тверской области

от 26.07.2016 № 92-па
      1.   Абзац первый пункта 4.5. Устава муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека  №51 Тверской области» изложить в новой редакции:

«Уставный фонд Предприятия составляет 347 235 (триста сорок семь тысяч двести тридцать пять) рублей 00 копеек».

      2.  Приложение к Уставу муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека  №51 Тверской области» изложить в новой редакции:
Приложение к Уставу муниципального унитарного
предприятия Сонковского района Тверской области
«Сонковская центральная районная аптека  №51 Тверской области»
Перечень

объектов движимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении  муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека № 51 Тверской области»

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Шкаф открытый с выдвижными ящиками 800х2250х500 мм
	3
	18 590,00

	2
	Шкаф со створками на замках с выдвижными ящиками 800х2250х500 мм
	10
	75 410,00

	3
	Шкаф со створками на замках 800х2250х500 мм
	1
	7 760,00

	4
	Стеллаж с местом под кассу 900х2000х350 мм
	2
	24 930,00

	5
	Прилавок остеклённый с выкатной панелью 900х900х500х200 мм
	2
	9 290,00

	6
	Дверной блок 600х2000х350 мм
	1
	3 880,00

	7
	Прилавок угловой внутренний 500х900х500 мм
	1
	1 570,00

	8
	Стеллаж угловой внутренний 350х1800х350 мм
	1
	2 290,00

	9
	Прилавок остеклённый угловой 700х900х700 мм
	1
	6 110,00

	10
	Стеллаж остеклённый 900х2000х350 мм
	11
	75 390,00

	11
	«Премьер» шкаф хол.ШВУП1 ТУ-0,5 М
	2
	42 070,00

	12
	Кондиционер Samsung AQ 24 внешний блок/внутренний блок
	1
	27 570,00

	13
	Стол компьютерный
	1
	2191,00

	14
	Стол компьютерный
	1
	2191,00

	15
	Стол компьютерный угловой
	1
	2191,00

	16
	Шкаф 3-х ярусный 2-х секционный
	4
	9544,00

	17
	Шкаф 2-х створчатый с антресолью
	1
	1117,00

	18
	Холодильник «Бирюса»
	2
	2832,00

	19
	Холодильник «Бирюса» стеклянный
	1
	1843,00

	20
	Сейф железный
	2
	9022,00

	21
	Стол письменный
	4
	21444,00

	ИТОГО:
	53
	347 235,00